送信日：令和 元 年 11 月 22 日

  宛先：リハビリテーション科(理学療法部門責任者)御中

 送信者：公益社団法人 沖縄県理学療法士協会
 TEL・FAX 098-930-5023   URL http://www.oki-pt.jp
 担当 城間定治（E-mail：chikutantou@oki-pt.jp）

※送信先に（公社）沖縄県理学療法士協会会員がいない場合はお手数ですが、送信者（担当城間）まで
ご連絡頂きますようお願いします。FAX 番号の変更についてもご連絡ください。

査読者意見交換・講習会の案内

拝啓 新緑の候 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は当協会活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 第 21 回沖縄県理学療法学術大会に先立ちまして、査読に関わる考え方や査

読の見方のポイントについて講習会を開催します。

第 21 回沖縄県理学療法学術大会査読員が対象の講習会ですが、査読に興味

がある方であれば誰でも参加頂けます。多くの方の参加をお待ちしておりま

す。

敬具

記

日 時 令和 2年 1 月 11 日（土）19:00～21:00（受付 18:30～）

場 所 ちゅうざん病院 5階ホール

内 容 ①第 21 回沖縄県理学療法学術大会 査読者意見交換会

    ②講演「素早く読める査読のポイント」
講 師 ①立津 統 氏（第 21 回沖縄県理学療法学術大会大会長、沖縄県理学

療法士協会副会長、同仁病院、専門理学療法士）

    ②桑江 豊 氏（城西国際大学福祉総合学部理学療法学科 助教、専門

理学療法士）

参加費 会員 無料  会員外 10,000 円

備 考 教育管理領域 10 ポイント申請予定

■主催：第 21回沖縄県理学療法学術大会実行委員

■申込・問合せ先：okiptgakkai2020@gmail.com

（担当者：学術局 津覇健太郎 中山雄稀）

■送信内容：E-mail で件名を「査読者講習会」とし、下記の内容を本文内に

入力の上申し込み先まで送信してください。

■締め切り：令和 2 年 12 月 28 日（土）

① 施設名 ②参加者氏名 ③会員番号 ④連絡先（E-mail アドレス）

（公社）沖縄県理学療法士協会 FAX 通信

http://www.oki-pt.jp/
mailto:chikutantou@oki-pt.jp
mailto:okiptgakkai2020@gmail.com